SCHEDA TECNICA data: 23/11/2024

Wedge W 2x4.6 d
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Descrizione tecnica

Codice prodotto: 5450595 | Categoria: Lampade non LED | Modello: Wedge W 2x4.6 d | Descrizione prodotto:
LAMPADINA WEDGE W2x4,6d d5x20mm 24V 1,2W | Tipo di filamento: C-2F | Flusso luminoso (Im): 0,72 | Durata del
LED:1.000 h | Classe efficienza energetica: Esente | Diametro (mm): 5 | Altezza (mm): 20 | Attacco lampada: W2x4,6d |
Grado IP: IP 20 | Potenza nominale (W): 1,2 | Alimentazione: 24V 20mA | Quantita per confezione: 100 |
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Dati illuminotecnici

Tipo di filamento
Flusso luminoso (Im)

Durata del LED

Dati meccanici

Diametro (mm)

Altezza (mm)

Dati elettrici

Potenza nominale (W)
Alimentazione

Quantita per confezione
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C-2F
0,72
1.000 h

20

1.2
24V 20mA
100

Via Carcano 32 - 10153 - Torino, Italia
Tel: +39 011 9969833 - Mail: vendite@reer.it - www.reerlighting.com

Classe efficienza energetica

Attacco lampada

Grado IP

Esente

W2x4,6d
IP 20
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